会議の概要報告

1.会議の名称 第５回 水口東･岩上保育園再編検討協議会

2.開催日時
平成２９年８月２５日（金）

１９時３０分から２１時２０分

3.開催場所 水口庁舎３階 会議室３０１Ａ

4.議題

第３回再編検討協議会会議録について

各園現地視察における意見等について

保育環境の現状把握と評価について

5.公開又は非公開の別

☑ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

（一部公開・非公開の理由）

6.出席者
委員１０名（５名欠席）

事務局８名

7.傍聴者数 ０名

8.会議資料

会議の概要報告

各園現地視察における意見等について

保育環境の現状把握と評価について

9.議事の結果概要

第３回再編検討協議会会議録について

・会議の概要報告により公開する

各園現地視察における意見等について

 ・資料３の現地視察質問等整理表

・№９漏電に（岩上）を加える

・№19 私立と公立の違いに保育内容には差がないことと

（岩上）を加える

保育環境の現状把握と評価について

・今回は欠席者が多いため決定は次回に持ち越し、意見を

出し合う。

10.その他 ―